et partihus, et consilio illustris ducis Austrie Styrieque Liupoldi, ut

finis inponeretur controuersie, in nos arbitros ab utraque parle Abba-

tum, utriusque conuentus libero assensu accedente fuit compromis-

sttm, utraque parte per caucionem fldeiussoriam se alteri ad penam

centum Marcarttm obligante, si compromissione in irritum deducta

nostro non starent arbitrio. Nos igitur inquisitis diligencius utriusque

cause uiribus et discussis utriusque partis meritis et allegationibus,

cum contra titulum donationis, quem ex priuilegio Heinrici imperatoris

Abbas Medlicetui* de eodem predio pretendebat, Abbatem Koltri-

eensem defenderet longeua possessio, et centum annorum prescriptio

et preterea titulus donationis ab Heinrico burchgrauio et postmodum

ab Oltone fratre suo facte. cum additione ville Chotzcndorf ') tandem

de prudentum virorum consilio super premissis tale pronunciauiintis

Digitized by Google

284

arbitrium sub pena pretaxate pecunie firmiter statuentcs obseruari.

Primuni, ut sibi ad inuicem raneorem dimittereot, qui ex eadem causa

uidehatur inter eos ortus fuisse, et possessio, pro qua uertebatur

eontrouersia, eeclesie Koteicicensi in iure remaneret pcrpetue pro-

prietatis, et Abbas Medlieensis suo et fratrum suorum nomine tarn

eidem possessioni quam priuilegio premeinorati Heinrici iinperatoris

publiee in mauus nostras renuntiaret, sub peua pretaxata precipientes,

ut nuila amplius inde questio ex parte Medlicentis Ahbatis mouerctur,

et Abbas Kotwiceruis et ecclesia sua eeclesie Medlicensi triginta

talenta persolueret, et reditus unius talenti in censu annuo pro eisdem

talentis obligaret. ita tarnen, ut utilitas de predio obligato proueniens

singulis anuis in summam predieti debiti computaretur, donec idem

debitum esset totaliter persolutum. Preterea arbitrati sumus, ut hoc

ipsum arbitrium seripto commendatum ad peticionem Abbatis Medli-

censis suique Conuentus sigillis domini patauiensis episcopi et doinini

ducis conlirmaretur. Sub predicta itaque forma pronunciatum arbi-

trium omni remoto contradictionis obstaculo pars utraque recepit,

et eadem die Medlicensi» Abbas ad Abbatem Koticicensem accedens,

cum assensu fratrum, qui secum aderant, ex parte tocius conuentus

in nostra presencia predicto debito triginta talentorum et obligationi,

que pro hiisdem facta fuerat, uuluntate propria renuneiauit. Acta

sunt hec Chremi», Anno incarnationis domini Millcsiino ducentesimo

septimo. Indictione decima. Pontificatus lnnocentii pape anno decimo,